



Latvijas Republika

SALDUS NOVADA DOME

Reģ. Nr. 90009114646, Striķu ielā 3, Saldū, Saldus nov., LV- 3801, tālr. 63807280,
fakss 63881100, e-pasts: dome@saldus.lv, www.saldus.lv

SĒDES PROTOKOLS

Nr.3

Saldū

2018.gada 22.februārī

Sēde sasaukta plkst.14.00

DARBA KĀRTĪBA

Nr.p.k.	Saturs	Komisija	Cits iesniedzējs	Izskatīts komitejā	Ziņotājs	Līdzziņotājs
01	Par grozījumiem Saldus novada domes 2017.gada 30.marta lēmumā "Par Saldus novada pašvaldības iestāšanos sporta veidu federācijās"	Izglītības un jaunatnes lietu komisija		Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu kom.	Vovere Vineta	Lauberte Līva
02	Par grozījumiem Saldus Sporta skolas nolikumā	Izglītības un jaunatnes lietu komisija		Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu kom.	Vovere Vineta	Lauberte Līva
03	Par grozījumiem Saldus speciālās pirmsskolas izglītības iestādes "Cerība" nolikumā	Izglītības un jaunatnes lietu komisija		Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu kom.	Meijere Vaira	Levica Saulcerīte
04	Par Saldus novada pašvaldības Rubas pamatskolas nolikuma apstiprināšanu	Izglītības un jaunatnes lietu komisija		Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu kom.	Volberga Inita	Levica Saulcerīte

05	Par Konkursa „Saldus novada uzņēmēju gada balva” nolikuma apstiprināšanu	Kultūras, sporta un tūrisma komisija		Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu kom.	Baumanis Gatis	Rozīte - Ņikitina Eva
06	Par Konkursa “Sakoptākais īpašums Saldus novadā” nolikuma apstiprināšanu	Kultūras, sporta un tūrisma komisija		Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu kom.	Baumanis Gatis	Rozīte - Ņikitina Eva
07	Par grozījumiem Saldus novada domes 2013.gada 26.septembra saistošos noteikumos Nr.28 “Par pabalstiem audžuģimenei””	Mājokļu un sociālo jaut. komisija		Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu kom.	Behmane Ina	
08	Par sociālo dzīvokļu statusa noteikšanu	Mājokļu un sociālo jaut. komisija		Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu kom.	Vanaga Inta	
09	Par Saldus novada domes mājokļu un sociālo jautājumu komisijas vārdiskā sastāva maiņu un atļauju savienot amatus	Mājokļu un sociālo jaut. komisija		Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu kom.	Vanaga Inta	
10	Par Saldus novada domes jaunatnes lietu konsultatīvās padomes nolikuma apstiprināšanu	Izglītības un jaunatnes lietu komisija		Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu kom.	Kožokaru Ginta	Levica Saulcerīte
11	Par nekustamā īpašuma nodošanu bezatlīdzības lietošanā sociālā aprūpes centra izveidei	Attīstības un vides aizsardzības komisija		Teritoriālajā kom.	Osis Kristaps	
12	Par Saldus novada domes attīstības un vides aizsardzības komisijas vārdiskā sastāva maiņu	Attīstības un vides aizsardzības komisija		Teritoriālajā kom.	Zusts Māris	
13	Par Saldus novada domes transporta kustības drošības un komercpārvadājumu licencēšanas komisijas vārdiskā sastāva maiņu	Transporta kustības drošības un komercpārvadājumu licencēšanas komisija		Teritoriālajā kom.	Zīrups Raivis	
14	Par grozījumiem Saldus novada domes 2017.gada 26.oktobra lēmumā “Par Saldus novada pārstāvju pilnvarošānu un paraksta tiesību noteikšanu zemes kadastrālās uzmērīšanas darbībām”	-	Doniņš Reinis	Teritoriālajā kom.	Dīriņš Valdis	
15	Par precizējumiem 2017.gada 28.septembra saistošos noteikumos Nr.17 „Atkritumu apsaimniekošanas noteikumi”	Attīstības un vides aizsardzības komisija		Teritoriālajā kom.	Vidžups Rolands	
16	Par projekta “Saldus mūzikas skolas materiāli tehniskās bāzes uzlabošana” pieteikumu	Attīstības un vides aizsardzības komisija		Teritoriālajā kom.	Kronberga Ilze	
17	Par projekta “Vides stāvokļa uzlabošana un potenciālā vides stāvokļa apdraudējuma riska novēršana, rekonstruējot notekūdeņu sistēmu Rubas pagastā”	Attīstības un vides aizsardzības komisija		Teritoriālajā, Finanšu kom.	Kronberga Ilze	
18	Par Saldus novada pašvaldības pagastu pārvalžu apkures sistēmu rekonstrukciju	Attīstības un vides aizsardzības komisija		Teritoriālajā, Finanšu kom.	Kronberga Ilze	

19	Par Saldus Mākslas skolas pieaugušo neformālās izglītības programmas apstiprināšanu	-	Doniņš Reinis	Finanšu kom.	Krūmiņa Vēsma (mākslas skola)	Dīriņš Valdis
20	Par Saldus vidusskolas iesniegumu Erasmus+ programmai	Izglītības un jaunatnes lietu komisija		Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu, Finanšu kom.	Einmane Eva	
21	Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma Ozolu iela 6-5, Pampāju pag., Saldus nov., atsavināšanu publiskā izsolē	Pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Finanšu kom.	Petraviča Ramona	
22	Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma Parka iela 3-14, Ezeres pag., Saldus nov., atsavināšanu publiskā izsolē	Pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Finanšu kom.	Petraviča Ramona	
23	Par pašvaldības nekustamā īpašuma "Saulziedes", Ezeres pag., Saldus nov., atsavināšanu publiskā izsolē	Pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Finanšu kom.	Petraviča Ramona	
24	Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma "Avoti"-6, Jaunauces pag., Saldus nov., izsoles rezultātu apstiprināšanu, pircēja noteikšanu un pirkuma līgumu slēgšanu	Pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Finanšu kom.	Petraviča Ramona	
25	Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma "Rubīni"-4, Jaunauces pag., Saldus nov., izsoles rezultātu apstiprināšanu, pircēja noteikšanu un pirkuma līgumu slēgšanu	Pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Finanšu kom.	Petraviča Ramona	
26	Par pašvaldības nekustamā īpašuma Kuldīgas šoseja 99G, Saldus pag., Saldus nov., izsoles rezultātu apstiprināšanu, pircēja noteikšanu un pirkuma līgumu slēgšanu	Pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Finanšu kom.	Petraviča Ramona	
27	Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma Rūpniecības iela 2A-3, Pampāju pag., Saldus nov., izsoles rezultātu apstiprināšanu, pircēja noteikšanu un pirkuma līgumu slēgšanu	Pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Finanšu kom.	Petraviča Ramona	
28	Par pašvaldības nekustamā īpašuma "Kārļi", Kalnsētas, Cieceres pag., Brocēnu nov., izsoles rezultātu apstiprināšanu, pircēja noteikšanu un pirkuma līgumu slēgšanu	Pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Finanšu kom.	Petraviča Ramona	

29	Par precizējumiem Saldus novada domes 2018.gada 25.janvāra sēdes lēmumā "Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma "Bērzi"-16, Jaunlutrīņu pag., Saldus nov., izsoles rezultātu apstiprināšanu, pircēja noteikšanu un pirkuma līgumu slēgšanu"	Pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Finanšu kom.	Petraviča Ramona	
30	Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma "Atvari"-7, Zirņu pag., Saldus nov., atsavināšanu, pircēja un pirkuma cenas noteikšanu, pirkuma līguma slēgšanu	Pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Finanšu kom.	Petraviča Ramona	
31	Par pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma "Upenieki", Ezeres pag., Saldus nov., atsavināšanu, pircēja un pirkuma cenas noteikšanu, pirkuma līguma slēgšanu	Pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Finanšu kom.	Petraviča Ramona	
32	Par grozījumiem Saldus novada domes 29.10.2015. sēdes lēmumā "Par nedzīvojamo telpu Striķu ielā 2, Saldū iznomāšanu	Pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Finanšu kom.	Petraviča Ramona	
33	Par 02.11.2010. Līguma par nekustamā īpašuma Avotu iela 4, Saldus lietošanu un apsaimniekošanu izbeigšanu	Pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Finanšu kom.	Petraviča Ramona	
34	Par statusa "zemes starpgabals" noteikšanu nekustamā īpašuma "Dzirnavu iela 36" Saldus pilsētā sastāvā esošajai zemes vienībai	Pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Finanšu kom.	Petraviča Ramona	
35	Par precizējumiem 2018.gada 25.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1 "Par neapbūvēta zemesgabala nomas maksas aprēķināšanas kārtību Saldus novadā"	Pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Finanšu kom.	Petraviča Ramona	
36	Par dalības maksas noteikšanu vienreizējam pasākumam Saldus Mākslas skolā	Budžeta un ekonomikas komisija		Finanšu kom.	Osis Kristaps	
37	Par Druvas vidusskolas maksas pakalpojumu apstiprināšanu	Budžeta un ekonomikas komisija		Finanšu kom.	Osis Kristaps	
38	Par Saldus novada pašvaldības Norēķina centra maksas pakalpojuma apstiprināšanu	Budžeta un ekonomikas komisija		Finanšu kom.	Osis Kristaps	
39	Par Saldus pagasta pārvaldes maksas pakalpojumu apstiprināšanu	Budžeta un ekonomikas komisija		Finanšu kom.	Osis Kristaps	
40	Par Lutriņu pagasta pārvaldes maksas pakalpojumu apstiprināšanu	Budžeta un ekonomikas komisija		Finanšu kom.	Osis Kristaps	

41	Par Pampāļu pagasta pārvaldes maksas pakalpojumu apstiprināšanu	Budžeta un ekonomikas komisija		Finanšu kom.	Osis Kristaps	
42	Par Zvārdes pagastu pārvaldes grāmatvedības uzskaitē esošo debitoru parādu dzēšanu	Budžeta un ekonomikas komisija		Finanšu kom.	Osis Kristaps	
43	Par līdzfinansējuma piešķiršanu biedrību sabiedrisko aktivitāšu pieteikumiem	Komisija darbam ar sabiedriskajām organizācijām un sadarbības partneriem		Finanšu kom.	Herings Aidis	
44	Par Saldus novada domes priekšsēdētāja vietnieka atvaļinājumu	-	Zusts Māris	Finanšu kom.	Zusts Māris	